
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

Rep.  120/2019     Prot.  1037  del  15/04/2019 

 

Anno 2018    Tit. III Cl. 13 Fasc. 26 

 

Decreto Ammissione Candidati e Nomina Commissione “PREMIO LUIGI ZORDAN – 6° 

EDIZIONE” 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art. 45; 

VISTO il bando “Premio Luigi Zorda 6°edizione, pubblicato in data 08/10/2018, prot. n.1964 ; 

VISTO il decreto n. 6/2019,  Prot. n. 37  del   14/01/2019, con il quale sono stati prorogati i 

termini per la presentazione delle domande; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme 

alle prescrizioni del bando di selezione i seguenti candidati: 

 

CATEGORIA A1 

 

Abate Lorenzo 

Agosta Alice 

Alotta Andrea Danilo 

Ascione Claudia                                       (ammessa con riserva) 

Aternini Andrea 

Augello Giuliana 

Bacchi Claudia 

Baldo Francesco 

Balzamà Rocco 

Bellucci Alessio 

Benedetti Alberta 

Biccai Jasmine 

Bonfiglio Chiara  (Legale Rappresentante) e  Cognigni Marta 

Bubbico Aurora 

Caldi Federico 

Calvarese Chiara 

Capobianco Marco 

Casali Alberto (Legale Rappresentante) e Sodano Marco 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

Cassarà Angelo 

Chiaverini Maurizio 

Cinque Luca Ventura (Legale Rappresentante) e Molina Francesco 

Clemente Laura                                    (ammessa con riserva) 

D'Alessandro Giulio 

D'Alessandro Noemi 

D'Alessio Alessandra 

D'Angelo Mauro 

Di Crescenzo Matteo 

Di Giuda Vincenzo 

Di Manno Eleonora 

Durante Micaela 

Fazio Caterina 

Ferro Tania Valentina (Legale Rappresentante) e Angelone Simona 

Fetolli Elio                                        (ammesso con riserva) 

Fiorito Valentina 

Gaggia Leonardo 

Gallo Anna 

Iacomelli Lorenzo 

Iacopino Debora 

Lanzolla Alessandro 

Lella Jacopo 

Lucci Alberto 

Magnaguagno Manuel 

Marinari Patrizia 

Morelli Martina                                    (ammessa con riserva) 

Natali Vanessa 

Noce Gabriele 

Paolacci Cristina 

Pecilli Davide 

Pellino Michele                                     (ammesso con riserva) 

Petrone Lorenzo 

Pitto Alessandra 

Prino Alexandra 

Rea Simone 

Remigio Adriano 

Renna Luca 

Rocca Marica Teresa 

Rossi Pietro 

Rosso Rosario 

Ruggiu Giulia 

Scavone Paola 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

Schiariti Federica 

Schillaci Simone (Legale rappreentante) e Albanese Gabriele 

Secinaro Chiara 

Sergi Fabiana 

Tamburello Alessandro 

Tarantino Cristiana                                 (ammessa con riserva) 

Zlatkov Borislav Krasimirov 

 

 

CATEGORIA A 2 

 

Balassone Stefano 

Caramanico Daniel 

Cardone Giancarlo 

Ciaffoni Luca 

Ciccarese Giulio Vito 

Gheduzzi Simone 

Magnacca Dario 

Pedicone Emmanuele 

Rapisarda Lorenzo 

 

 

CATEGORIA B 1 

 

Cesario Giuseppe 

Conti Elisa 

Di Paolo Moira 

Leporati Claudia 

Lombardi Francesco                                 (ammesso con riserva)      

Micara Valeria 

Nonis Erica 

Raffi Cristina 

Stentella Linda 

Vitali Annarita 

 

 

CATEGORIA B 2 

 

Nadotti Stefano 

Vassallo Davide                                        (ammesso con riserva) 

 

ART. 2 

 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

 

Le Commissioni Esaminatrici della selezione pubblica, per il conferimento delle borse sono così 

composte: 

 

Sottocommissione sezione A 
1 Rappresentante Soggetto Ospitante SOM Londra: arch. Luca Poian, (commissario) 

2 Rappresentante OICE:  in attesa di nomina da parte del partner (commissario)  

3 prof. Marco Mulazzani (commissario) 

4 prof. Susanna Ferrini (commissario) 

5 ing. Nicola Leonardi (commissario) 

6 Responsabile scientifico del Premio: Prof. Renato Morganti (Presidente) 

 

Sottocommissione sezione B 
1 prof. Mario De Miranda (commissario) 

2 Rappresentante CTA: prof. Andrea Campioli (commissario) 

3 prof. Massimo Majowiecki (commissario) 

4 prof. Raffaele Landolfo (commissario) 

5 prof. Enzo Siviero (commissario) 

6 Responsabile scientifico del Premio: Prof. Renato Morganti (Presidente) 

 

 

L’Aquila, 15/04/2019 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Angelo Luongo) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la 

pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 
 

mailto:grimaldi@univaq.it

